
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Юркинская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Юркинская средняя общеобразовательная школа») 

ул. Юркинская, д.14,п. Юркино, Юринский район, Республика Марий Эл, 

425384, 

urk-1shk@yandex.ru      Телефон: 8(83644)35-1-60,   р/сч 

40701810000001000125 

Банк  получателя ГРКЦ НБ Республика Марий Эл Банка России г. Йошкар-

Ола, БИК 48860001, ИНН 1214001677, КПП 121401001,ОКПО  

57371087,ОГРН 1021200739867 

 

 

 

 

Приказ 

 

 

 

О бесплатном питание детей СВО 

На основании Указа Главы РМЭ №176 от 26.10.2022»Об установлении мер 

социальной  поддержке  участником специальной военной операции  и 

членам их семей»  приказываю: 

1. Обучающейся 9 класса Ивановой Виолетте организовать бесплатное 

горячее питание. 

3. Контроль данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

№75.1 28.08.23 г. 

mailto:urk-1shk@yandex.ru

